
Monchys Pastelería y los Patrocinadores, felicitan a

MARTIN FIDEL CASTILLO

Por su participación en la Tradicional Carrera Atlética "10K Monchys
2023", donde obtuvo los siguientes resultados:

Categoría:

Lugar en categoría:

Lugar general:

Tiempo Oficial:

Tiempo Chip:

10K VETERANOS PLUS VARONL

15°

292°

1:01:07.8

1:00:43.0

Durango, Dgo., a 05 de noviembre de 2023.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

